Директору

                                                                                                                                    НОЧУ ДПО «РУСИЧЪ»
                                                                                                                                    Милову А.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу зачислить меня   ______________________________________________________________ ,
                                                                                                     (фамилия, имя, отчество)

в учебную группу НОЧУ ДПО «РУСИЧЪ» для проведения обучения по программе профессиональной подготовки по специализации «Частный охранник 4-го разряда»  по программам и учебным планам по очной форме обучения с нормативным сроком освоения, предусмотренным соответствующей программой.

      Предоставление копий медицинского заключения по Форме 002-ЧО/у и медицинского заключения по Форме 003-О/у гарантирую.

       С Уставом организации, лицензией на образовательную деятельность, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, а также с правилами внутреннего распорядка дня ознакомлен.
                                                                                                                    ____________________

                                                                                                                                 (подпись)

В случае пропусков занятий по собственной вине (по семейным или служебным обстоятельствам) претензий по моей подготовке к НОЧУ ДПО «РУСИЧЪ» не имею.
      Обязуюсь выполнять меры безопасности, доводимые на занятиях преподавателями при проведении стрельб. 16
      С оплатой по расценкам НОЧУ ДПО «РУСИЧЪ» 9500 рублей согласен          __________​​​​​​​​​_
                                                                                                                                                           (указать цифрами)                                                                        (подпись)
Требование администрации НОЧУ ДПО «РУСИЧЪ»

1. В случае пропуска 50% занятий обучаемый не допускается к экзамену и направляется на повторное обучение предварительно оплатив 50% полной стоимости обучения.

2. Во время прохождения обучения запрещается пользоваться аудио-видео аппаратурой.
3. За нахождение в нетрезвом виде или курение в учебных помещениях обучаемые отчисляются без возмещения стоимости обучения.
С условиями и требованиями администрации НОЧУ ДПО «РУСИЧЪ» ознакомлен и согласен.

На обработку персональных данных согласен.
Контактный телефон:    _____________________________________________________________
 «____» _______________ 2023  г.                                            ___________              _____________________
                                                                                                                                                                            подпись                                   фамилия, инициалы обучаемого